Magister Gonversornm, Magister Novit., Infirmarius. Parochus in Burgwindheim, ibi apoplexia tactus Ebracum  ad Infirmariam  abducitur*,  hie iterato tactds obiit 
2. Dec. 1746. 
46. Gnillelmns I (1714-1741). 
D. Guillclmns I hujus nominis, cognomento Sdllner vel Solner — quod nomen etiam ejus scuto heiiotropio convenit magis — de Gerlocuria (Gerolzhofeu); olim Georgius Guillelmus vocatus. Nat. 30. Dec. 1671. Prof. 21. Nov. 1691. Sac. 9. Jan. 1697. Electus post resignationem D. Paali in abbatem XLVI 30. Aug. 1714. Infulatus 2. Jun. 1715. Vir castitate, prudentia, doctrina, hnmilitate, pietate exemplarissimus et abbatiali dignitate dignissimus. 
Postquam 65 Religiosos ad S. Professionem admisit, die 24. April. 1741 sub Vesperis, quando Fratres in Choro cantabant hymnum: .Tristes erant Apostoli de nece sui Domini", placidissime ad extremum usque halitnm sibi prtesens obdormivit in Domino. 
Yir erat, ut jam dictum, in omnibus exemplarissimus et totius magnificiB abbatise exstructse oontinuator. 
Curiam sumptuosam in Burgwindheim aedificavit et anno 1728 absolvit officialem et OBConomum ex Herrnsdorf hue transferendo, cum parocho in Burgwindheim, cujus veterem sedicnlam destrui fecit, Iabores parochial participatoros. 
Novam fecit turrim ecclesise convent, totam cupro vestitam. 
Habitationem in Curia Waldschwind prolongavit in gratiam Principis Herbipol. ibi aliquot septimanarnm habitacnlum pro cervorum venatione rogantis. 
Vinetum in monte pediculoso (Leusbiihi, Lausbiihl) plantari fecit, in quo princeps vini 1748 crevit et collectam est. Nunc rarsus per P. Michaelem Walz Cellerarium destructum circa annum 1769 arboribus substitutis. 
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Magnum orncifixnm argenteum cam argenteo pede, qui simul tabernaculum fuerat oiborii, fieri fecit, qui sub Onillelmo II idem cam alio argento fatum habuit. 
Spectabilea curias Sulzheim et Schwappacb ex fundamento erexit. 
Molendinom in monasterio e fundamento erigi fecit, qnod successor D. Hieronymus deinde perfecit. 
Sabsidio pecuniario commanitates in Oberschwappach, Sulzbeim, Weycr, Herrlheim, Alezheim et Monchstockheim adjuvit pro sua commoditate cum tempore restitnendo sine censu, ut ecolesias suas partira collabentes, partim numero subditornm iusufficientes iedificarent. Ut subditornm ruinae occurreret, qui mutuata a Judseis pecania ant jumentis emptis extra statam solvendi positi census ad census coacerrabant, omnium Judseorum debita apud Subditos Ebracenses solvit. Sed spe delusit subditornm negligentia abbatis optimam intentionem debitis apud Judaeos noviter contractis. 
In capitulo generali anno 1738 praesens juxta desiderium D. GeneraHs in Cistercio omnibus abbatibus manifestatnm, singulorum monasteriorum Cisterciensium descriptionem quoad fundationem et statam Cistercio matri universal! oommunicandi, scripsit librum ad buno finem sub titulo ,Brevis Notitia Monasterii B. V. M. Ebracensis' et a P. Ignatio Brenner tunc Priore rogatus, ut alii etiam Confratros monasterii sui notitiam acoiperent, imprimi fecit et typis dari. P. Hieronymus Held, tunc prsefectus curiae in Wurzburg, aliquot exemplaria quibusdam Gonsiliariis aulicis distribuit sibi amicis. Sed aliquot termini in opnsculo inserti videbantur offensivi et lsesivi dignitatis ac authoritatis ducalis et episcopalis. P. Hieronymus fuit suspectus, hujus anonymi et sine approbation ac loco typi editi autor esse; monitas ab amico, nc ad carcerem duceretur, aufFugit Ebracnm, libello boc interea publico variis in locis civitatis infamato et Iacerato per manus cancellistse aulici. 
Missus ideo ab abbate Guillelmo Romam P. Hieronymus effecit, ut idem liber in typograpbia Papalis curie de verbo ad verbum reimprimeretur anno 1739.'" 
Dum interea hsec agerentur Rome, D. Antonius Seiz, Consiliarias ecclesiasticas et fisoalis, scripsit refutationem bujus Brev. Notitise Ebrac. per librum in folio sub titulo: ,Analysis Libri cui titulus Brevis Notitia; &c.,' Wirceburgi 1740. Cui dein P. Hieronymus — an Rome an post suum e Roma reditum, nescitur — respondit per Iibellum ,Appendix Innocentire Ebracensis vindicate &c./ qui tamen lucem pablicam per typum non vidit, ne pars adversa noviter exacerbaretur. Extat hsec appendix ipsiusmet Hieronymi manu conscripta.1'* 
113. Wahrend die Ausgabe vom J. 1738 (mit Illustr.) sehr sclten gcwordon ist, ist die in Rom (Typis Bernabo) gedruokte Auflage (ohne Illustr.) noch in den Antiquariatcu zu haben. — 114. Dieses MS. befindet sich in der Kgl. Bibliotbek Bamberg (J. H. Msc. hist. 121). Es hat den Titel: „Innocentia Libri cui titnlns ,Brevis Notitia Monasterii B. V. M. Ebracensis,' sacri ordinis Cisterc. in Franconia anno 1739 divulgati contra Analysin a Domino Nicolao Antonio Seiz, juris utriusque Doctore, protonotario Apostolico, Revcrendissima; celsitudinis su« Consiliario ecclesiastico et fisci episcopalis promotore anno 1740 Wirceburgi expositam vindicata et demonstrata. Cum deductione jurium, Curia principali Herbipolensi non compel